[image: image1.wmf]

PORTARIA 020/2016
                                    Estabelece Ponto Facultativo
O Vereador, BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais.
DETERMINA:

Art. 1°- Fica estabelecido PONTO FACULTATIVO junto à Câmara Municipal de Paraíso do Sul, o expediente do dia 13 de maio de 2016.

Art. 2°- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores, 09 de maio de 2016.
BRENO RONIVON SOARES DE OLIVEIRA                                                Presidente
Registre-se e publique-se.

PAGE
Av. Tiradentes, 596- Centro – CEP 96.530-000 – Fone/Fax (0**55)32621012 – Paraíso do Sul, RS

E-mail: cmvparaiso@hotmail.com

[image: image1.wmf]